
10h00

10h00

Horaires trains français

Horaires trains Suisses

10h00

10h00

Horaires trains français

Horaires trains Suisses

RÉOUVERTURE DE LA LIGNE BELFORT DELLE
JOURNÉE PORTES OUVERTES 

HORAIRES* DES TRAINS - 8 DÉCEMBRE 2018

Belfort  Delle   Delémont 

*horaires valables uniquement pour la journée portes ouvertes du 8 décembre 2018
Pour toute information sur les horaires de circulation de trains à compter du 9 décembre, rendez vous sur
https://www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Belfort Ville départ 9h49 10h55 11h50 12h49 13h59 14h55 15h55
Danjoutin départ 9h54 10h58 11h54 12h54 14h02 14h58 15h58

Belfort Montbéliard 
TGV/Meroux départ 10h08 10h38 11h08 11h38 12h08 12h38 13h08 13h38 14h08 14h38 15h08 15h38 16h08 16h38

Morvillars départ 10h14 10h45 11h14 11h45 12h15 12h45 13h15 13h45 14h15 14h45 15h15 15h45 16h15 16h45
Grandvillars départ 10h21 10h51 11h21 11h51 12h21 12h51 13h21 13h51 14h21 14h51 15h21 15h51 16h21 16h51
Joncherey départ 10h24 10h55 11h24 11h55 12h24 12h55 13h24 13h55 14h24 14h55 15h24 15h55 16h24 16h55

arrivée 10h28 10h58 11h28 11h58 12h28 12h58 13h28 13h58 14h28 14h58 15h28 15h58 16h28 16h58
départ 11h19 12h19 13h19 14h19 15h19 16h19 17h19

Porrentruy départ 11h42 12h42 13h42 14h42 15h42 16h42 17h42
Delémont arrivée 12h10 13h10 14h10 15h10 16h10 17h10 18h10

Delle



Delémont  Delle   Belfort   10h00

10h00

Horaires trains français

Horaires trains Suisses

10h00

10h00

Horaires trains français

Horaires trains Suisses

Delémont départ 8h50 9h50 10h50 11h50 12h50 13h50 14h50 15h50
Porrentruy départ 9h22 10h22 11h22 12h22 13h22 14h22 15h22 16h22

Delle arrivée 9h40 10h40 11h40 12h40 13h40 14h40 15h40 16h40
départ 10h12 10h42 11h12 11h42 12h12 12h42 13h12 13h42 14h12 14h42 15h12 15h42 16h12 16h42

Joncherey départ 10h16 10h45 11h16 11h45 12h16 12h45 13h16 13h45 14h16 14h45 15h16 15h45 16h16 16h45
Grandvillars départ 10h20 10h50 11h20 11h50 12h20 12h50 13h20 13h50 14h20 14h50 15h20 15h50 16h20 16h50
Morvillars départ 10h24 10h54 11h24 11h54 12h24 12h54 13h24 13h54 14h24 14h54 15h24 15h54 16h24 16h54

arrivée 10h30 11h01 11h30 12h01 12h30 13h01 13h30 14h01 14h30 15h01 15h30 16h01 16h30 17h01

départ 11h10 12h20 13h10 14h10 15h10 16h10 17h10
Danjoutin départ 11h15 12h25 13h15 14h15 15h15 16h15 17h15

Belfort Ville arrivée 11h19 12h29 13h19 14h19 15h19 16h19 17h19

Belfort Montbéliard 
TGV/Meroux


